
Uchwała Nr IV/51/2003 
Rada Gminy Darłowo 

z dnia 20 lutego 2003 roku 
 

w sprawie upowa�nienia Wójta Gminy Darłowo do nabycia nieruchomo�ci 
niezabudowanej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z pó�n.) RADA GMINY uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
Upowa�nia si� Wójta Gminy Darłowo do nabycia od osoby fizycznej 
nieruchomo�ci gruntowej niezabudowanej składaj�cej si� z działki o numerze 
geodezyjnym 48/3 o powierzchni 1800 m² poło�onej w obr�bie ewidencyjnym 
Kopnica, gmina Darłowo. 

 
§ 2 

Wszelkie nale�no�ci zwi�zane z zawarciem umowy kupna – sprzeda�y zostan� 
zapłacona ze �rodków bud�etu gminy na rok 2003. 

 
§ 3 

Koszty sporz�dzenie umowy notarialnej i inne koszty zwi�zane z zakupem 
nieruchomo�ci ponosi Gmina Darłowo. 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłosze� Urz�du Gminy Darłowo. 


